25ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO -  MA

CNPJ: 0 1 .5 9 7 .6 2 9 /0 0 0 1 -2 3
GESTÃO 2021  A 2024

Rubrica

Processo n0.

Folha n

Q53-<3oZ3
4 -

DISPENSA DE LICITAÇAO N° 006/2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO-MA, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com que estabelece o Art. 26 de Lei n° 8.666/93 e
suas alterações posteriores, ainda considerando o presente processo administrativo.

RESOLVE

RATIFICAR a Declaração de Dispensa de Licitação para a contratação do
senhor AGLEIDES CARVALHO CIRQUEIRA, situado na Rua nova n° 233 Centro São
João do Paraíso-ma, portador(a) da Cédula de Identidade n° 038131382009-6, inscrito
no CPF. 050.932.253-04, para a Prestação de serviços em borracharia, remendo e
troca de pneus na manutenção de maquinas e veículos, para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Infraestrutura desta Municipalidade São João do
Paraíso/MA, determinando que se proceda as devidas publicações iegais.

SÃO JOÃO DO PARAÍSO-MA, 26 de janeiro de 2023.

PREFEITO MUNICIPAL

PARAÍSO
C ID A D E  DE TO D O S NO S!

Rua Marcos Silva -  CEP: 65973-000 - Centro -  São João do Paraíso/MA